
Rezultati

Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2004VRHOVNIK ŽAN 7,991. 1110qLJB

SPODNJA ŠIŠKA2004BOŽIČ ALJAŽ 8,352. 997qLJB

JANKA MODRA-DOL2004VUGA GREGOR 8,943. 831qLJB

ŠENTVID2004SCHONLIEB GAŠPER 9,144. 775LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005NUHANOVIĆ HANDAN 9,265. 744LJB

DRAVLJE2005KUJOVIČ TIAN 9,306. 734LJB

KOSEZE2005MEKINC BRIN 9,677. 643LJB

MIŠKA KRANJCA2005BASTAR FILIP 9,678. 643LJB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJA2004POTOČKI JAKOB 8,481. 959qLJB

KOSEZE2005ŠKOF LUKA 9,032. 805qLJB

DRAVLJE2005ŠKRJANEC GAŠPER 9,083. 791qLJB

RIHARDA JAKOPIČA2004PETRONIJEVIČ LEPŠA TAY 9,224. 754LJB

VIŽMARJE BROD2005SKALAR KOMLJANC ARNE 9,485. 688LJB

ŠENTVID2004JURENEC JERNEJ DNSLJB

MIŠKA KRANJCA2005TRATNIK ŽAN DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2004POGRAJC MATEJ DNSLJB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VALENTINA VODNIKA2005FORTUNA ALJAŽ 9,081. 791LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004KAVČIČ LAN 9,322. 729LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004SALKIĆ ERMIN 9,333. 726LJB

JANKA MODRA-DOL2004DOBLEKAR ŽIGA 9,344. 724LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005OČKO JAKA 10,235. 514LJB

KOSEZE2004PRODANOVIČ IAN DNSLJB

HINKA SMREKARJA2004GRUM AMBROŽ DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJA2004MAJNIK MATEJ 8,841. 858qLJB

DRAVLJE2005BEGIČ ERVIN 8,852. 855qLJB

RIHARDA JAKOPIČA2004JEŽ JAN JAKOB 9,203. 760LJB

MIŠKA KRANJCA2005ČATIČ ANES 9,644. 651LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005IMERI ASLLAN 10,045. 556LJB

VIŽMARJE BROD2006KOBAL JAKOB 10,666. 427LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005LONČAR JAN DNSLJB

JANKA MODRA-DOL2004CVERLE PETER DNSLJB

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2004VRHOVNIK ŽAN 7,991. 1110LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004BOŽIČ ALJAŽ 8,352. 997LJB

HINKA SMREKARJA2004POTOČKI JAKOB 8,483. 959LJB

HINKA SMREKARJA2004MAJNIK MATEJ 8,844. 858LJB

DRAVLJE2005BEGIČ ERVIN 8,855. 855LJB

JANKA MODRA-DOL2004VUGA GREGOR 8,946. 831LJB

KOSEZE2005ŠKOF LUKA 9,037. 805LJB

DRAVLJE2005ŠKRJANEC GAŠPER 9,088. 791LJB

VALENTINA VODNIKA2005FORTUNA ALJAŽ 9,089. 791LJB

ŠENTVID2004SCHONLIEB GAŠPER 9,1410. 775LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004JEŽ JAN JAKOB 9,2011. 760LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004PETRONIJEVIČ LEPŠA TAY 9,2212. 754LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005NUHANOVIĆ HANDAN 9,2613. 744LJB

DRAVLJE2005KUJOVIČ TIAN 9,3014. 734LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004KAVČIČ LAN 9,3215. 729LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004SALKIĆ ERMIN 9,3316. 726LJB

JANKA MODRA-DOL2004DOBLEKAR ŽIGA 9,3417. 724LJB

VIŽMARJE BROD2005SKALAR KOMLJANC ARNE 9,4818. 688LJB

MIŠKA KRANJCA2005ČATIČ ANES 9,6419. 651LJB

KOSEZE2005MEKINC BRIN 9,6720. 643LJB

MIŠKA KRANJCA2005BASTAR FILIP 9,6721. 643LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005IMERI ASLLAN 10,0422. 556LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005OČKO JAKA 10,2323. 514LJB

VIŽMARJE BROD2006KOBAL JAKOB 10,6624. 427LJB

KOSEZE2004PRODANOVIČ IAN DNSLJB

MIŠKA KRANJCA2005TRATNIK ŽAN DNSLJB

JANKA MODRA-DOL2004CVERLE PETER DNSLJB

HINKA SMREKARJA2004GRUM AMBROŽ DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2004POGRAJC MATEJ DNSLJB

ŠENTVID2004JURENEC JERNEJ DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2005LONČAR JAN DNSLJB
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2004AKSALIĆ ALBIN 1,401. 791LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004LUKEŽIČ MATEJ 1,302. 702LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004KNEŽEVIĆ ALEK 1,303. 702LJB

JANKA MODRA-DOL2004PERBIL JAKA 1,254. 657LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004JUG ANDRAŽ 1,255. 657LJB

DRAVLJE2005KOGOVŠEK JAKA 1,206. 614LJB

HINKA SMREKARJA2004TODOROVIĆ VUKAŠIN 1,206. 614LJB

JANKA MODRA-DOL2004FERDIN MATIC 1,158. 570LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004VINDIŠAR JUŠ 1,158. 570LJB

KOSEZE2004PERKO PATRIK 1,158. 570LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004DJAFEROSKI MUHAMED 1,158. 570LJB

KOSEZE2004TKALČIČ ALJAŽ 1,1512. 570LJB

DRAVLJE2005HROVAT VENE MATIC 1,1513. 570LJB

KOSEZE2004PETERLIN NEJC DNSLJB

F. ROZMANA-STANETA2005ŽIVKOVIČ MARKO DNSLJB

JANKA MODRA-DOL2004TURK JAKA DNSLJB

25.5.2017, 12:38:47

Stran 3 od 35
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2004KITANOVSKI ALEX 51,761. 836LJB

KOSEZE2004WAGNER LOVRO 45,892. 748LJB

KOSEZE2005FILIPIČ TIMOTEJ 42,673. 697LJB

ŠENTVID2004BABNIK JAKA 42,404. 693LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004POGRAJC MATEJ 41,925. 686LJB

JANKA MODRA-DOL2004RODE JAN FRANCI 41,916. 685LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004ČUDEN DRLJAČA MARK 41,337. 676LJB

F. ROZMANA-STANETA2005HACE ENEJ 41,168. 673LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004TANASENCO DMITRI 37,009. 605LJB

DRAVLJE2005WOLF TIMOTEJ JAN 36,8810. 603LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004JAKIMOVSKI KRISTJAN 36,7911. 602LJB

VALENTINA VODNIKA2005BRENK MAKS 36,4312. 596LJB

JANKA MODRA-DOL2005MEHLE ANDRAŽ 36,4312. 596LJB

ŠENTVID2004KAVČIČ TIM 36,4114. 595LJB

KOSEZE2005MALINOVSKI MARKO 32,8015. 534LJB

HINKA SMREKARJA2005MOHORIČ ADAM THOR 32,6416. 531LJB

DRAVLJE2005TURK GREGA 32,0617. 521LJB

HINKA SMREKARJA2005PRIJOL MARTIN 31,6818. 515LJB

JANKA MODRA-DOL2005GOSTINČAR MATIC 30,8819. 501LJB

DRAVLJE2005PANCE ŽAN 29,8920. 483LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005BEGIĆ KENAN 29,7421. 481LJB

KOSEZE2005CERAR TILEN 27,4222. 439LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004ČAS JON DNSLJB

MIŠKA KRANJCA2005ERČULJ KRISTJAN DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2004ROGELJ NEJC DNSLJB

HINKA SMREKARJA2004TRNJANIN JAN DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2004GLAVAN SVIT 4,931. 884LJB

JANKA MODRA-DOL2004ŽLE LOVRO 4,882. 873LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005ŽIBERT JOŠT 4,503. 786LJB

JANKA MODRA-DOL2004SAVIĆ STAŠ 3,984. 666LJB

VALENTINA VODNIKA2005VODIČAR MARK 3,915. 650LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005HEBAR TIAN 3,896. 645LJB

HINKA SMREKARJA2004OMERZU ALJAŽ 3,797. 622LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005DAKIĆ LUKA 3,788. 620LJB

KOSEZE2004GOLOB MAKS 3,729. 606LJB

JANKA MODRA-DOL2005BUČAR URBAN 3,6710. 594LJB

DRAVLJE2005BOŠTJANČIČ AMON 3,6311. 585LJB

MIŠKA KRANJCA2005PILETIČ ŽAN 3,6112. 580LJB

KOSEZE2004ZORC JAKOB 3,6013. 578LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004MALKOV ANDREI 3,5214. 559LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005BABIĆ MILOŠ 3,4415. 541LJB

VIŽMARJE BROD2005GOLOB URBAN 3,2716. 501LJB

KOSEZE2005SEKAVČNIK SVIT 3,1817. 480LJB

DRAVLJE2005MUNDA ALEN 3,0618. 452LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005SINČIČ MIHA DNSLJB

HINKA SMREKARJA2005VESELIČ ANEJ DNSLJB

VIŽMARJE BROD2005NAPAST ŽIVA DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2005KLUN ŽIGA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2005PEČE TEVŽ DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2004ĆEVRIZ ALEKS DNSLJB

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2004VRHOVNIK ŽAN 8,061. 1086LJB

HINKA SMREKARJA2004POTOČKI JAKOB 8,242. 1030LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004BOŽIČ ALJAŽ 8,283. 1018LJB

DRAVLJE2005BEGIČ ERVIN 8,794. 872LJB

JANKA MODRA-DOL2004VUGA GREGOR 8,805. 869LJB

HINKA SMREKARJA2004MAJNIK MATEJ 8,826. 864LJB

KOSEZE2005ŠKOF LUKA 8,987. 820LJB

DRAVLJE2005ŠKRJANEC GAŠPER 9,078. 794LJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJA2004PODBEVŠEK MATIC 44,251. 965LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004SIKOŠEK GABER 45,652. 906LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004VELIOSKI ESMIR 47,713. 821LJB

JANKA MODRA-DOL2004OBERSTAR KRISTJAN 48,914. 773LJB

KOSEZE2005CRNKOVIČ VAL 54,745. 556LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005ZUPAN LEON 55,546. 528LJB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2004DJUKIĆ ROBERT 47,631. 824LJB

KOSEZE2005JOSIFOVIČ EMIL 49,992. 731LJB

DRAVLJE2004BIZJAK MAJ 50,753. 702LJB

VIŽMARJE BROD2005MIKLAVEC GAŠPER 51,574. 671LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005LAMBERGAR KAL DOMINIK 52,625. 632LJB

HINKA SMREKARJA2005ALIĆ ADIS 53,336. 606LJB

JANKA MODRA-DOL2004PAVČNIK NIK 55,597. 527LJB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2004SVETINA LUKA SVIT 41,521. 1086LJB

HINKA SMREKARJA2005KAR KLOBUČARIČ TIM 45,292. 921LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005ŠTIH MATEVŽ 47,773. 818LJB

DRAVLJE2004ŠEGA MATIC 51,024. 691LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005OKILJEVIĆ ARMANDO 51,465. 675LJB

VIŽMARJE BROD2005FRANZA ANŽE 53,236. 610LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004VELIOSKI ESMIR DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2004SVETINA LUKA SVIT 41,521. 1086LJB

HINKA SMREKARJA2004PODBEVŠEK MATIC 44,252. 965LJB

HINKA SMREKARJA2005KAR KLOBUČARIČ TIM 45,293. 921LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004SIKOŠEK GABER 45,654. 906LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004DJUKIĆ ROBERT 47,635. 824LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004VELIOSKI ESMIR 47,716. 821LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005ŠTIH MATEVŽ 47,777. 818LJB

JANKA MODRA-DOL2004OBERSTAR KRISTJAN 48,918. 773LJB

KOSEZE2005JOSIFOVIČ EMIL 49,999. 731LJB

DRAVLJE2004BIZJAK MAJ 50,7510. 702LJB

DRAVLJE2004ŠEGA MATIC 51,0211. 691LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005OKILJEVIĆ ARMANDO 51,4612. 675LJB

VIŽMARJE BROD2005MIKLAVEC GAŠPER 51,5713. 671LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005LAMBERGAR KAL DOMINIK 52,6214. 632LJB

VIŽMARJE BROD2005FRANZA ANŽE 53,2315. 610LJB

HINKA SMREKARJA2005ALIĆ ADIS 53,3316. 606LJB

KOSEZE2005CRNKOVIČ VAL 54,7417. 556LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005ZUPAN LEON 55,5418. 528LJB

JANKA MODRA-DOL2004PAVČNIK NIK 55,5919. 527LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004VELIOSKI ESMIR DNSLJB
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2004CVELFER DOMADENIK MARK 1:49,661001. 1230LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004ČOP KRANJC BLAŽ 1:52,031242. 1208LJB

KOSEZE2004SAVIČ MAKS 1:55,17953. 1180LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004TOKIĆ MARK 1:57,681024. 1157LJB

JANKA MODRA-DOL2005HOJNIK ANDRAŽ 1:58,311195. 1151LJB

JANKA MODRA-DOL2004MIHELČIČ ALEKS 1:58,811046. 1147LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005HRIBERŠEK ŽAN 2:00,261267. 1134LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006ŽIBERT TEVŽ 2:01,94908. 1118LJB

HINKA SMREKARJA2005BREGOVEC ANEJ 2:03,771239. 1102LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004NAPAST MATIC FILIP 2:06,4512110. 1077LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005BEMBIĆ DAVID 2:06,8312011. 1074LJB

JANKA MODRA-DOL2005JANČAR ŽIGA 2:06,8412812. 1074LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005ANTONIJEVIĆ PUPIS ALEKSAN 2:08,379613. 1060LJB

KOSEZE2004FRANKO MATIC 2:08,7217314. 1057LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005TURNŠEK GREGA 2:08,969815. 1054LJB

HINKA SMREKARJA2004DENŠA UL 2:09,2111716. 1052LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005MALAČIČ LEV 2:10,778917. 1038LJB

KOSEZE2005VLACHY TOM 2:14,949918. 1000LJB

HINKA SMREKARJA2005VESELIČ ANEJ 2:22,6410119. 930LJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2004POZNAJELŠEK NEJA 4,571. 870LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005BURGER NAJA 4,312. 801LJB

KOSEZE2004STOPAR ŠPRINGER NEŽA 4,123. 752LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005KOS KLARA 3,874. 687LJB

DRAVLJE2004HALEC MAKOVEC ZARA 3,765. 658LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004TANCAR ANA TINKARA 3,746. 653LJB

JANKA MODRA-DOL2004JERINA SARA 3,727. 648LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005PLEJIĆ PIA TAJA 3,708. 643LJB

KOSEZE2004VAZZAZ PLIČANIČ VERONIKA 3,639. 625LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004JANEŽIČ JERNEJA 3,6310. 625LJB

ŠENTVID2005PEKLAJ KARIN 3,5911. 614LJB

KOSEZE2004KARAOSMANOVIČ LEJLA 3,5512. 604LJB

JANKA MODRA-DOL2005AŽMAN DANAJA 3,3513. 553LJB

VIŽMARJE BROD2005NAPAST ŽIVA 3,2414. 525LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004ŽNIDARŠIČ PIA 3,1115. 491LJB

VIŽMARJE BROD2005NAPAST ULA 3,0116. 466LJB

JANKA MODRA-DOL2005SMREKAR ALJA 2,9017. 438LJB

HINKA SMREKARJA2005PLEMENITI KAROLINA ANA 2,6318. 370LJB

HINKA SMREKARJA2005JERAJ MAŠA 2,1819. 257LJB

HINKA SMREKARJA2004KOMIĆ INES 2,1720. 254LJB

KOSEZE2005ČAMPA ULA DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2004KNEGO ŽIVA DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJA2004ZAVRL JULIJA 1,281. 764LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004KNAVS EVA 1,252. 737LJB

KOSEZE2004ŠAVS LANA 1,252. 737LJB

VIŽMARJE BROD2005POPOVIČ TINA 1,204. 690LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004CVETKOSKA MARIJA 1,205. 690LJB

JANKA MODRA-DOL2004JANEŽIČ TIA 1,206. 690LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004BOŽIČ LUCIJA KLARA 1,157. 645LJB

VIŽMARJE BROD2005ŠURK TIA 1,157. 645LJB

KOSEZE2004ZAJEC EMA 1,159. 645LJB

KOSEZE2004TROHA MAŠA 1,1510. 645LJB

JANKA MODRA-DOL2005NIPIČ NIKOL 1,1510. 645LJB

JANKA MODRA-DOL2004KALINIČ KLARA 1,1012. 599LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005BARBORIČ LILI 1,1012. 599LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005VAVPETIČ VITA 1,1012. 599LJB

HINKA SMREKARJA2005TERGLAV NINA 1,1012. 599LJB

HINKA SMREKARJA2005POGAČNIK MINA 1,1012. 599LJB

MIŠKA KRANJCA2004PADAR LAURA NMLJB

MIŠKA KRANJCA2004ŽUNIČ SARA NMLJB

SPODNJA ŠIŠKA2004LAHAJNER MANCA DNSLJB

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2004ŠTIH KAJA 8,621. 1021qLJB

SPODNJA ŠIŠKA2004RANĐELOVIĆ ANA 9,002. 904qLJB

MIŠKA KRANJCA2004MANDIČ ANA KATARINA 9,173. 853qLJB

JANKA MODRA-DOL2004LJUBIČ NIKA 9,514. 759LJB

KOSEZE2005FINK RUŽIČ EMA 9,865. 667LJB

HINKA SMREKARJA2004ŠKALIČ VIVIANA DNSLJB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2004FABJAN MRAK ANEJA 8,941. 922qLJB

RIHARDA JAKOPIČA2004JENIČ NIKA 9,072. 882qLJB

HINKA SMREKARJA2004RAKOVIĆ LARA 9,313. 813LJB

KOSEZE2005KAPELJ SKET GAJA 9,314. 813LJB

JANKA MODRA-DOL2005VELEPEC RUT 9,515. 759LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005DEŠMAN ULA 9,556. 748LJB

25.5.2017, 12:38:49
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2004TELIČ TINKARA 8,851. 949qLJB

RIHARDA JAKOPIČA2005KOLENC EVA 9,112. 870qLJB

VALENTINA VODNIKA2004KNEZ ANEJA 9,143. 861qLJB

DRAVLJE2005NIKOLOVSKA MAJA TARA 9,324. 810LJB

JANKA MODRA-DOL2004SIMIČ INA 9,525. 756LJB

HINKA SMREKARJA2004VESEL VERONIKA 9,926. 651LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004JAN STUPICA NEŽA DNSLJB

KOSEZE2004BLATNIK PETRA DNSLJB

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2004ŠTIH KAJA 8,621. 1021LJB

ŠENTVID2004TELIČ TINKARA 8,852. 949LJB

ŠENTVID2004FABJAN MRAK ANEJA 8,943. 922LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004RANĐELOVIĆ ANA 9,004. 904LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004JENIČ NIKA 9,075. 882LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005KOLENC EVA 9,116. 870LJB

VALENTINA VODNIKA2004KNEZ ANEJA 9,147. 861LJB

MIŠKA KRANJCA2004MANDIČ ANA KATARINA 9,178. 853LJB

HINKA SMREKARJA2004RAKOVIĆ LARA 9,319. 813LJB

KOSEZE2005KAPELJ SKET GAJA 9,3110. 813LJB

DRAVLJE2005NIKOLOVSKA MAJA TARA 9,3211. 810LJB

JANKA MODRA-DOL2004LJUBIČ NIKA 9,5112. 759LJB

JANKA MODRA-DOL2005VELEPEC RUT 9,5113. 759LJB

JANKA MODRA-DOL2004SIMIČ INA 9,5214. 756LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005DEŠMAN ULA 9,5515. 748LJB

KOSEZE2005FINK RUŽIČ EMA 9,8616. 667LJB

HINKA SMREKARJA2004VESEL VERONIKA 9,9217. 651LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004JAN STUPICA NEŽA DNSLJB

HINKA SMREKARJA2004ŠKALIČ VIVIANA DNSLJB

KOSEZE2004BLATNIK PETRA DNSLJB

25.5.2017, 12:38:50
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2004ŠTIH KAJA 8,541. 1046LJB

ŠENTVID2004TELIČ TINKARA 8,692. 999LJB

ŠENTVID2004FABJAN MRAK ANEJA 8,803. 965LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004RANĐELOVIĆ ANA 8,964. 916LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004JENIČ NIKA 9,145. 861LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005KOLENC EVA 9,226. 838LJB

MIŠKA KRANJCA2004MANDIČ ANA KATARINA 9,257. 830LJB

VALENTINA VODNIKA2004KNEZ ANEJA 9,448. 776LJB

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2004KOKALJ VIDA 37,931. 830LJB

ŠENTVID2005RAMKOSKA BLERTA 35,732. 785LJB

KOSEZE2004SMIRJAH KAJA 35,633. 783LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004NIŠAVIĆ TINA 35,084. 772LJB

KOSEZE2004VERŠČAJ NIKA 34,045. 751LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005JOVANOSKA VALERIJA 32,476. 717LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004BEŠLAGA EMA 32,187. 711LJB

ŠENTVID2005ANDOLJŠEK SABRINA 31,948. 706LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004STEFANIJA MARUŠA 30,999. 685LJB

DRAVLJE2004PACHEMSKA KRISTINA 30,8910. 683LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005TOMAŽEVIČ MARUŠA 30,8411. 682LJB

KOSEZE2004TELBAN MAŠA 30,3812. 672LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004IBUŠOSKA ANILA 29,9913. 663LJB

HINKA SMREKARJA2004NIČETIN EMA 29,1614. 645LJB

F. ROZMANA-STANETA2005REXHBEQAJ KANDITA 29,1415. 645LJB

HINKA SMREKARJA2005BOLE ŠPELA 28,3016. 626LJB

MIŠKA KRANJCA2004REPAC LEONARDA 27,3717. 605LJB

JANKA MODRA-DOL2005ČIČ IVANA 27,3118. 603LJB

HINKA SMREKARJA2005GOLUB ADRIANA 26,5419. 586LJB

VIŽMARJE BROD2005MOLEK KARIN 25,6620. 566LJB

JANKA MODRA-DOL2005ŠKULJ LORI 24,9421. 549LJB

JANKA MODRA-DOL2004CIKAJLO ZALA 24,5222. 539LJB

F. ROZMANA-STANETA2005KANTAREVIĆ ELENA 21,9523. 478LJB

MIŠKA KRANJCA2004PIRC DRAŠKOVIČ AJDA 21,8324. 475LJB

MIŠKA KRANJCA2004SLUGA URŠA 13,2225. 257LJB

25.5.2017, 12:38:50
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2004HOSTAK GOBEC ANA 51,321. 796LJB

JANKA MODRA-DOL2005ŠTEFANIČ ZALA PIA 51,632. 784LJB

MIŠKA KRANJCA2004PEKLAJ SARA 51,913. 773LJB

VIŽMARJE BROD2005JURAK LIN 53,004. 730LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004DOBROVOLJC LARA 54,925. 658LJB

HINKA SMREKARJA2005RAKUN MAŠA 56,716. 592LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004JANDRLIĆ SARA 56,747. 591LJB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJA2004CURK ZALA 49,471. 871LJB

KOSEZE2004PAJAZETOVIĆ LEJLA 49,592. 866LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004KOCJANČIČ ANJA 51,213. 801LJB

JANKA MODRA-DOL2005PODBEVŠEK LARA 54,604. 670LJB

VIŽMARJE BROD2005MERČUN TJAŠA 1:02,335. 404LJB

ŠENTVID2005KOKALJ ŽIVA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2004SEKULIĆ LARA DNSLJB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2005VINCETIČ LARA 48,621. 907LJB

HINKA SMREKARJA2005GERJOL ANA 49,672. 863LJB

JANKA MODRA-DOL2005SOBAN JULIJA 54,783. 663LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005MIŠKOVIĆ NIKOLINA 55,494. 637LJB

VIŽMARJE BROD2005VRBEC AJA 55,715. 629LJB

KOSEZE2005KRESAL MAJA 57,516. 564LJB

ŠENTVID2004ŠETINA EVA DNSLJB

25.5.2017, 12:38:51
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2005VINCETIČ LARA 48,621. 907LJB

HINKA SMREKARJA2004CURK ZALA 49,472. 871LJB

KOSEZE2004PAJAZETOVIĆ LEJLA 49,593. 866LJB

HINKA SMREKARJA2005GERJOL ANA 49,674. 863LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004KOCJANČIČ ANJA 51,215. 801LJB

KOSEZE2004HOSTAK GOBEC ANA 51,326. 796LJB

JANKA MODRA-DOL2005ŠTEFANIČ ZALA PIA 51,637. 784LJB

MIŠKA KRANJCA2004PEKLAJ SARA 51,918. 773LJB

VIŽMARJE BROD2005JURAK LIN 53,009. 730LJB

JANKA MODRA-DOL2005PODBEVŠEK LARA 54,6010. 670LJB

JANKA MODRA-DOL2005SOBAN JULIJA 54,7811. 663LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004DOBROVOLJC LARA 54,9212. 658LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005MIŠKOVIĆ NIKOLINA 55,4913. 637LJB

VIŽMARJE BROD2005VRBEC AJA 55,7114. 629LJB

HINKA SMREKARJA2005RAKUN MAŠA 56,7115. 592LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004JANDRLIĆ SARA 56,7416. 591LJB

KOSEZE2005KRESAL MAJA 57,5117. 564LJB

VIŽMARJE BROD2005MERČUN TJAŠA 1:02,3318. 404LJB

ŠENTVID2005KOKALJ ŽIVA DNSLJB

ŠENTVID2004ŠETINA EVA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2004SEKULIĆ LARA DNSLJB

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

WALDORFSKA ŠOLA2004ROTAR LOTI 1:48,471711. 1313LJB

KOSEZE2004FRANETIČ ŽIVA 1:52,461692. 1277LJB

JANKA MODRA-DOL2005KEDER LINA 1:56,381753. 1242LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005PUGELJ ŠPELA 1:59,861254. 1210LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004KOS URŠA 2:03,651055. 1175LJB

JANKA MODRA-DOL2004KOREN BRAVHAR LUCIJA 2:09,091276. 1126LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004USENIK INA 2:11,18947. 1107LJB

JANKA MODRA-DOL2004DOMINKO EMMA 2:11,331728. 1106LJB

KOSEZE2005MARKL VIČIČ LARA 2:11,581779. 1103LJB

KOSEZE2005FAGANEL KARLA 2:13,3717810. 1087LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005URŠIĆ ANA 2:22,129711. 1008LJB

HINKA SMREKARJA2005ENIKO LADA 2:23,7517412. 993LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004USENIK MARTINA RONJA 2:28,4517013. 950LJB

HINKA SMREKARJA2005ARIVUKOVIĆ TARA 2:39,1217614. 853LJB

HINKA SMREKARJA2005PLEMENITI KAROLINA ANA DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2004ŠKRLJ EMA DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2002GRMOVŠEK NEJC 7,801. 1170qLJB

JANKA MODRA-DOL2002RIBNIKAR C. SEBASTIJAN 8,182. 1049qLJB

SPODNJA ŠIŠKA2002KAMBERI ZUHEJR 8,523. 949LJB

DRAVLJE2003SILI MARK 8,874. 850LJB

MIŠKA KRANJCA2002ČASAR ANŽE 10,145. 534LJB

KOSEZE2002RIHAR KRIŽAN DOMINIK DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2002LIKIČ NIK DNSLJB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA-DOL2002DOKL LUKA 7,861. 1151qLJB

VIŽMARJE BROD2002ŠUBIC ADAM 7,922. 1132qLJB

RIHARDA JAKOPIČA2002KALEM ANTONIO 8,123. 1067qLJB

KOSEZE2002KLEMC DOMEN MIRAN 8,214. 1040qLJB

MIŠKA KRANJCA2002CVETKO GAŠPER 8,495. 956LJB

HINKA SMREKARJA2002GRAŠIČ TILEN DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2003HUČ TIMON DNSLJB

DRAVLJE2003NUHANOVIČ ALEN DNSLJB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJA2002KALABIĆ TARIK 8,081. 1080qLJB

KOSEZE2003DJELOVCI ARIJAN 8,402. 982qLJB

VIŽMARJE BROD2003SOTLAR BLAŽ 8,753. 883LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003KUDER JAN 8,814. 866LJB

DRAVLJE2003ŠVAJGER TILEN 9,015. 810LJB

JANKA MODRA-DOL2003CVERLE ŽAK RUDI 9,046. 802LJB

MIŠKA KRANJCA2002TURNŠEK DAVID DNSLJB

25.5.2017, 12:38:52
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2002GRMOVŠEK NEJC 7,801. 1170LJB

JANKA MODRA-DOL2002DOKL LUKA 7,862. 1151LJB

VIŽMARJE BROD2002ŠUBIC ADAM 7,923. 1132LJB

HINKA SMREKARJA2002KALABIĆ TARIK 8,084. 1080LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002KALEM ANTONIO 8,125. 1067LJB

JANKA MODRA-DOL2002RIBNIKAR C. SEBASTIJAN 8,186. 1049LJB

KOSEZE2002KLEMC DOMEN MIRAN 8,217. 1040LJB

KOSEZE2003DJELOVCI ARIJAN 8,408. 982LJB

MIŠKA KRANJCA2002CVETKO GAŠPER 8,499. 956LJB

SPODNJA ŠIŠKA2002KAMBERI ZUHEJR 8,5210. 949LJB

VIŽMARJE BROD2003SOTLAR BLAŽ 8,7511. 883LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003KUDER JAN 8,8112. 866LJB

DRAVLJE2003SILI MARK 8,8713. 850LJB

DRAVLJE2003ŠVAJGER TILEN 9,0114. 810LJB

JANKA MODRA-DOL2003CVERLE ŽAK RUDI 9,0415. 802LJB

MIŠKA KRANJCA2002ČASAR ANŽE 10,1416. 534LJB

HINKA SMREKARJA2002GRAŠIČ TILEN DNSLJB

DRAVLJE2003NUHANOVIČ ALEN DNSLJB

MIŠKA KRANJCA2002TURNŠEK DAVID DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2002LIKIČ NIK DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2003HUČ TIMON DNSLJB

KOSEZE2002RIHAR KRIŽAN DOMINIK DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA-DOL2002RAZORŠEK NIK 1,501. 881LJB

KOSEZE2002DREU DOMEN 1,452. 836LJB

KOSEZE2003ČUK VID 1,453. 836LJB

JANKA MODRA-DOL2003GOJIĆ NIKOLA 1,404. 791LJB

HINKA SMREKARJA2002VUKADINOVIĆ KASTELIC MATI 1,405. 791LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002NOGRAŠEK NEJC 1,406. 791LJB

HINKA SMREKARJA2003MEHIĆ SAIDIN 1,357. 746LJB

VIŽMARJE BROD2003MIR MARK 1,308. 702LJB

JANKA MODRA-DOL2003GRABNAR MIHA 1,309. 702LJB

HINKA SMREKARJA2003KOSI GAŠPER 1,3010. 702LJB

VIŽMARJE BROD2003KOVAČ TRISTAN 1,2011. 614LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002JAGAŠ DENIS 1,2012. 614LJB

SPODNJA ŠIŠKA2002WERNIG LUKA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2002USENIK LUKA DNSLJB

DRAVLJE2002VRAZ MAKS DNSLJB

KOSEZE2002KRESAL MARTIN DNSLJB

25.5.2017, 12:38:52
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DRAVLJE2002JURJEVČIČ NIK 62,371. 983LJB

KOSEZE2002BABIČ JAKA 60,232. 955LJB

ŠENTVID2003NARED LOVRO 59,593. 946LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002FERATOVIĆ AMIR 59,444. 944LJB

ŠENTVID2002PETEK GAŠPER 57,605. 919LJB

SPODNJA ŠIŠKA2002GASHI VESEL 53,956. 868LJB

MIŠKA KRANJCA2002PEPDJONOVIČ KRISTJAN 53,527. 862LJB

ŠENTVID2003ČAMPELJ BOŠTJAN 50,368. 816LJB

JANKA MODRA-DOL2002LOŽAR JAKA 49,529. 803LJB

MIŠKA KRANJCA2002ŽIGON ALEKS 49,4010. 801LJB

JANKA MODRA-DOL2002KUHAR NEJC 46,9211. 764LJB

VIŽMARJE BROD2003TRNOVEC TIM LUKA 46,6612. 760LJB

VIŽMARJE BROD2003VREČKO ŽIGA 43,9113. 717LJB

HINKA SMREKARJA2003TRNJANIN JAN 43,8514. 716LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003BREZNIK LAN FELICIJAN 43,8315. 716LJB

KOSEZE2002KAMIN ALJOŠA 42,6016. 696LJB

HINKA SMREKARJA2003AVDI ARMOND 41,4217. 678LJB

HINKA SMREKARJA2003MEDIC LUKA 41,0318. 671LJB

JANKA MODRA-DOL2002KONČAR ŽAN 39,4819. 646LJB

KOSEZE2002PROSENIK JERNEJ PETER 37,3020. 610LJB

VIŽMARJE BROD2003UDVANC OBERČKAL ROK 37,1421. 608LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002KANURIĆ NEDŽAD 34,8222. 569LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002MARUŠIČ ARNE KLEMEN DNSLJB

MIŠKA KRANJCA2002MEDVED GREGOR DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2002TROŠT TOMI 5,431. 998LJB

VIŽMARJE BROD2003VUJIĆ STEFAN 5,312. 971LJB

HINKA SMREKARJA2003GRAŠIČ TILEN 5,273. 961LJB

SPODNJA ŠIŠKA2002ŠABIĆ DIN 5,174. 939LJB

VIŽMARJE BROD2002VARDJAN LUKA 5,105. 923LJB

JANKA MODRA-DOL2002JANČAR LUKA 5,056. 912LJB

VIŽMARJE BROD2002GORNIK JURE 4,987. 896LJB

SPODNJA ŠIŠKA2002ŽIBERT AŽBE 4,978. 893LJB

ŠENTVID2002ŠTIGL GAL 4,779. 848LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002PORENTA ŽAN 4,7410. 841LJB

SPODNJA ŠIŠKA2002DERGIĆ AJDIN 4,7011. 832LJB

JANKA MODRA-DOL2003MAJERLE VITAN 4,6212. 814LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002PETERLE AVSEC SAMO 4,6113. 811LJB

MIŠKA KRANJCA2002STAJČIČ LUKA 4,4514. 775LJB

JANKA MODRA-DOL2002VIDIC TIM 4,3315. 747LJB

ŠENTVID2002ADEMI VALON 4,2716. 733LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002HITI TIM 4,0017. 671LJB

MIŠKA KRANJCA2002CELESTINA ŽAN 3,3818. 527LJB

HINKA SMREKARJA2003BALTIČ ANES 2,9519. 426LJB

KOSEZE2003AVŠIČ JAKA DNSLJB

HINKA SMREKARJA2002PUCIHAR ROK DNSLJB

KOSEZE2002VAZZAZ PLIČANIČ DAVID DNSLJB

KOSEZE2002LESAR TIAN DNSLJB

F. ROZMANA-STANETA2002DERONJA JURE DNSLJB

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2002GRMOVŠEK NEJC 7,751. 1187LJB

JANKA MODRA-DOL2002DOKL LUKA 7,762. 1183LJB

VIŽMARJE BROD2002ŠUBIC ADAM 7,853. 1154LJB

HINKA SMREKARJA2002KALABIĆ TARIK 7,894. 1142LJB

JANKA MODRA-DOL2002RIBNIKAR C. SEBASTIJAN 7,955. 1122LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002KALEM ANTONIO 8,116. 1070LJB

KOSEZE2002KLEMC DOMEN MIRAN 8,267. 1024LJB

KOSEZE2003DJELOVCI ARIJAN 8,318. 1009LJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2003KOBAL JAN 40,291. 1142LJB

JANKA MODRA-DOL2002PLEVEL JAN 41,152. 1103LJB

VIŽMARJE BROD2002LIPOVAC TILEN 43,103. 1015LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002MALAČIČ PETER 49,974. 731LJB

HINKA SMREKARJA2003VESELIČ AŽBE 50,965. 694LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002MAROLT JAKOB 54,536. 563LJB

DRAVLJE2003MUNDA NIKO 55,457. 532LJB

DRAVLJE2003HAFNER KLEMEN 56,668. 491LJB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2002MUHIČ DAVID 39,691. 1170LJB

KOSEZE2002STRELEC LUKA 42,012. 1064LJB

JANKA MODRA-DOL2002PLEVEL NIK 43,903. 980LJB

DRAVLJE2003KUJOVIČ ANEJ 45,594. 908LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002SOJER MARK 46,825. 857LJB

JANKA MODRA-DOL2002BREGAR ŽAN 47,866. 815LJB

HINKA SMREKARJA2002ZORKO JON DNSLJB

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2002MUHIČ DAVID 39,691. 1170LJB

KOSEZE2003KOBAL JAN 40,292. 1142LJB

JANKA MODRA-DOL2002PLEVEL JAN 41,153. 1103LJB

KOSEZE2002STRELEC LUKA 42,014. 1064LJB

VIŽMARJE BROD2002LIPOVAC TILEN 43,105. 1015LJB

JANKA MODRA-DOL2002PLEVEL NIK 43,906. 980LJB

DRAVLJE2003KUJOVIČ ANEJ 45,597. 908LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002SOJER MARK 46,828. 857LJB

JANKA MODRA-DOL2002BREGAR ŽAN 47,869. 815LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002MALAČIČ PETER 49,9710. 731LJB

HINKA SMREKARJA2003VESELIČ AŽBE 50,9611. 694LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002MAROLT JAKOB 54,5312. 563LJB

DRAVLJE2003MUNDA NIKO 55,4513. 532LJB

DRAVLJE2003HAFNER KLEMEN 56,6614. 491LJB

HINKA SMREKARJA2002ZORKO JON DNSLJB

25.5.2017, 12:38:54

Stran 20 od 35

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA-DOL2002TEKAVC LUKA 12,081. 1032LJB

VIŽMARJE BROD2002HABJAN MATEJ 12,022. 1027LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002FURLAN NIK 10,983. 937LJB

JANKA MODRA-DOL2002ERJAVEC JAKA 10,814. 921LJB

JANKA MODRA-DOL2002PERŠA MAKS 10,605. 902LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003PLUT LUKA 10,556. 898LJB

KOSEZE2003TADIČ NIKOLA 9,947. 841LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002JARC RYDZI NIKITA 9,718. 819LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002BERISHA OREST 9,679. 815LJB

KOSEZE2003ŽIBERNA NEJC 9,3110. 780LJB

VIŽMARJE BROD2002LEVSTIK MAJ 8,9211. 742LJB

HINKA SMREKARJA2002HAROJ TIMON 6,1512. 448LJB

HINKA SMREKARJA2002JOVANOVIĆ MAK DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2002KOVAČ DINO DNSLJB

HINKA SMREKARJA2003AVDI ARMOND DNSLJB

MIŠKA KRANJCA2002TRDIN DAVID DNSLJB

MIŠKA KRANJCA2002VINČIČ STOJAN DNSLJB

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2002MUHIČ ALEKS 2:50,291701. 1182LJB

JANKA MODRA-DOL2002ZUPAN JAKA 2:55,841272. 1125LJB

JANKA MODRA-DOL2002ŠPORN MIHA 3:03,961713. 1043LJB

VIŽMARJE BROD2003ŠUBIC GAŠPER 3:04,011764. 1042LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002GROBOVŠEK ŽIGA 3:13,171725. 953LJB

DRAVLJE2003GORNIK ALJAŽ 3:13,521256. 950LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002SLAPAR KRISTJAN 3:18,091757. 907LJB

KOSEZE2002MENEGALIJA MATIC 3:20,771228. 883LJB

ŠENTVID2003KOKALJ ŽIVKOVIČ NIK 3:23,801749. 855LJB

JANKA MODRA-DOL2003KOLIN LUKA 3:36,8616910. 742LJB

KOSEZE2003SIMIČ FILIP 3:37,6610011. 736LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002VELKOVIĆ PETAR 3:56,6317712. 586LJB

HINKA SMREKARJA2003BERISHA HADZI DNSLJB

ŠENTVID2002TEPEŠ JON DNSLJB

F. ROZMANA-STANETA2002LUKIČ VANJA DNSLJB

KOSEZE2002STRELEC LUKA DNSLJB

25.5.2017, 12:38:54

Stran 21 od 35

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 2 49,511. 2188LJB

KOSEZEKOSEZE 2 54,132. 1762LJB

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 2 54,953. 1688LJB

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 3 57,224. 1490LJB

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA-DOLJANKA MODRA-DOL 50,001. 2142LJB

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 1 50,332. 2110LJB

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 50,383. 2106LJB

KOSEZEKOSEZE 1 50,964. 2052LJB

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 1 53,975. 1776LJB

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 57,876. 1434LJB

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 2 49,511. 2188LJB

JANKA MODRA-DOLJANKA MODRA-DOL 50,002. 2142LJB

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 1 50,333. 2110LJB

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 50,384. 2106LJB

KOSEZEKOSEZE 1 50,965. 2052LJB

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 1 53,976. 1776LJB

KOSEZEKOSEZE 2 54,137. 1762LJB

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 2 54,958. 1688LJB

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 3 57,229. 1490LJB

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 57,8710. 1434LJB

25.5.2017, 12:38:55

Stran 22 od 35

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA-DOL2003GRADIŠEK SARA 4,951. 970LJB

VALENTINA VODNIKA2003GREGORIČ MAJA 4,472. 843LJB

KOSEZE2003FERJANČIČ MAŠA 4,233. 781LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002JEVGENIJEVIĆ SANDRA 4,234. 781LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003LIPICER ELA 4,065. 736LJB

JANKA MODRA-DOL2003SMREKAR TINA 4,026. 726LJB

HINKA SMREKARJA2003LEŠNIK PEGI PIKA 4,007. 721LJB

DRAVLJE2003KALUŽA LARA 3,948. 705LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002LAVTAR LARA 3,929. 700LJB

HINKA SMREKARJA2002PETERMAN ULA 3,7510. 656LJB

SPODNJA ŠIŠKA2002KLEMENČIČ HANSEN LARA 3,6911. 640LJB

HINKA SMREKARJA2002SAJE MONIKA 3,6512. 630LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003ŠPRAH TIMNA 3,5913. 614LJB

JANKA MODRA-DOL2003ŠKARJA URŠA 3,5614. 607LJB

DRAVLJE2002BERLIČ ANA 3,5015. 591LJB

KOSEZE2002SAJNKAR TANJA 3,3816. 560LJB

F. ROZMANA-STANETA2002STANKOVIĆ BRINA DNSLJB

F. ROZMANA-STANETA2003JENKO VESNA DNSLJB

DRAVLJE2002STAVER SARA DNSLJB

25.5.2017, 12:38:55

Stran 23 od 35

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2003GARIČ SARA 1,331. 811LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003MEKINA MIRIAM KARIN 1,302. 783LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003MIĆUNOVIĆ VITA 1,253. 737LJB

JANKA MODRA-DOL2002ZVER JONA 1,254. 737LJB

HINKA SMREKARJA2002MARIĆ NIKOLINA 1,255. 737LJB

VIŽMARJE BROD2002KOROŠEC PIA LARA 1,256. 737LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003PETERLIN ZARJA 1,207. 690LJB

JANKA MODRA-DOL2002CUKOR TEJA 1,207. 690LJB

ŠENTVID2003PETRIČ TAJA 1,209. 690LJB

VIŽMARJE BROD2002DEŽELAK TIA 1,209. 690LJB

SPODNJA ŠIŠKA2002GABROVŠEK EMA 1,2011. 690LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003GORJUP KLARA 1,1012. 599LJB

HINKA SMREKARJA2002PETERMAN ZOJA NMLJB

JANKA MODRA-DOL2003JERINA MEGI NMLJB

ŠENTVID2003SCHOENLIEB TARA DNSLJB

HINKA SMREKARJA2003KREVZEL PANIČ ŠPELA DNSLJB

KOSEZE2002KANDUS HANA DNSLJB

KOSEZE2002KALANJ ZOJA DNSLJB

25.5.2017, 12:38:55

Stran 24 od 35

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA-DOL2002LONČAR ALEKSANDRA 10,121. 949LJB

DRAVLJE2002RUŠITOSKA ŠERKA 9,012. 850LJB

DRAVLJE2002TROBIŠ VERONIKA 8,533. 805LJB

HINKA SMREKARJA2003RUSIĆ KATJA 8,334. 786LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002DAKIĆ ANA 8,285. 781LJB

JANKA MODRA-DOL2002KOLAR STAŠA 7,816. 735LJB

SPODNJA ŠIŠKA2002GAVRANOVIČ MAJA 7,787. 732LJB

VIŽMARJE BROD2003SEVER KATJA 7,718. 725LJB

KOSEZE2003VIDIC KOSTEVC ANA 7,279. 682LJB

HINKA SMREKARJA2002KOKOT NEŽA 7,0910. 663LJB

JANKA MODRA-DOL2003VODE MOČNIK KAJA 7,0411. 658LJB

KOSEZE2002EGGER NIKA 6,9012. 644LJB

DRAVLJE2002KRAPEŽ NATAŠA 6,5313. 606LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002DELMEDICO SARAH 6,4214. 594LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002HUMAR LIZA MARIJA 6,3215. 583LJB

SPODNJA ŠIŠKA2002SUVAJAC DONA 6,0916. 559LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002BAŠANOVIĆ HANA 4,6617. 401LJB

KOSEZE2003MARINKO ANA DNSLJB

HINKA SMREKARJA2002TERGLAV KARIN DNSLJB

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2003SMERKOLJ KAJA 8,741. 983qLJB

ŠENTVID2003MLAKAR PIJA 9,262. 827LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002SUHALJ EVA 9,623. 729LJB

HINKA SMREKARJA2002VUKELJIĆ MONIKA 9,954. 644LJB

KOSEZE2002FABČIČ FLIS PATRICIJA 10,575. 497LJB

KOSEZE2003ČRNKO NIKA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2003KAMBUR ZARJA DNSLJB

25.5.2017, 12:38:56

Stran 25 od 35

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 8,491. 1060qLJB

VALENTINA VODNIKA2002MUNIH NELI 8,742. 983qLJB

RIHARDA JAKOPIČA2003PIRNAT KOPAČ MIA 8,813. 962qLJB

HINKA SMREKARJA2002PARLIČ SARA 9,174. 853qLJB

JANKA MODRA-DOL2002FORTUNA JERCA 9,195. 847LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002DOLENEC BRINA 9,236. 835LJB

SPODNJA ŠIŠKA2002KLEMENČIČ HANSEN TIA 9,647. 724LJB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJA2002DEMŠAR EMA 8,601. 1027qLJB

SPODNJA ŠIŠKA2002PAVLOVIĆ KARIN 8,702. 996qLJB

JANKA MODRA-DOL2002GRADIŠEK NEJA 9,183. 850qLJB

JANKA MODRA-DOL2002PODLIPNIK ANJA 9,214. 841LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002KUHELJ LIZA 9,305. 816LJB

MIŠKA KRANJCA2003MALOKU ALBINA 9,396. 790LJB

ŠENTVID2003STARE LINA DNSLJB

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 8,491. 1060LJB

HINKA SMREKARJA2002DEMŠAR EMA 8,602. 1027LJB

SPODNJA ŠIŠKA2002PAVLOVIĆ KARIN 8,703. 996LJB

VALENTINA VODNIKA2002MUNIH NELI 8,744. 983LJB

VIŽMARJE BROD2003SMERKOLJ KAJA 8,745. 983LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003PIRNAT KOPAČ MIA 8,816. 962LJB

HINKA SMREKARJA2002PARLIČ SARA 9,177. 853LJB

JANKA MODRA-DOL2002GRADIŠEK NEJA 9,188. 850LJB

JANKA MODRA-DOL2002FORTUNA JERCA 9,199. 847LJB

JANKA MODRA-DOL2002PODLIPNIK ANJA 9,2110. 841LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002DOLENEC BRINA 9,2311. 835LJB

ŠENTVID2003MLAKAR PIJA 9,2612. 827LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002KUHELJ LIZA 9,3013. 816LJB

MIŠKA KRANJCA2003MALOKU ALBINA 9,3914. 790LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002SUHALJ EVA 9,6215. 729LJB

SPODNJA ŠIŠKA2002KLEMENČIČ HANSEN TIA 9,6416. 724LJB

HINKA SMREKARJA2002VUKELJIĆ MONIKA 9,9517. 644LJB

KOSEZE2002FABČIČ FLIS PATRICIJA 10,5718. 497LJB

KOSEZE2003ČRNKO NIKA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2003KAMBUR ZARJA DNSLJB

ŠENTVID2003STARE LINA DNSLJB

25.5.2017, 12:38:56
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJA2002DEMŠAR EMA 8,561. 1040LJB

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 8,602. 1027LJB

VALENTINA VODNIKA2002MUNIH NELI 8,723. 989LJB

VIŽMARJE BROD2003SMERKOLJ KAJA 8,784. 971LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003PIRNAT KOPAČ MIA 8,905. 934LJB

SPODNJA ŠIŠKA2002PAVLOVIĆ KARIN 9,006. 904LJB

HINKA SMREKARJA2002PARLIČ SARA 9,357. 801LJB

JANKA MODRA-DOL2002GRADIŠEK NEJA 9,478. 768LJB

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2002KRALJ TIA 58,961. 1188LJB

ŠENTVID2002KLOPČIČ ZALA 46,032. 982LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003IBUŠOSKA ADELINA 44,703. 958LJB

HINKA SMREKARJA2002KRAŠEVEC NIKA 40,614. 882LJB

ŠENTVID2003SMOLE LUCIJA 40,435. 879LJB

ŠENTVID2003VILAR RAHELA 39,886. 868LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002VALJAVEC MAŠA 39,507. 861LJB

KOSEZE2003LESKOVEC EVA 37,128. 814LJB

JANKA MODRA-DOL2002RUNTAS POTOČNIK HANA 36,409. 799LJB

SPODNJA ŠIŠKA2002STEFANIJA VITA 34,7310. 765LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002FILIPČIČ BRINA 34,2511. 755LJB

DRAVLJE2002MILUNOVIĆ ANOUK 34,2112. 754LJB

HINKA SMREKARJA2003UDE ULA 33,2813. 735LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003MARKOVA NATALIJA 32,2814. 713LJB

KOSEZE2003SEDEJ GALA MINEJA 31,2415. 691LJB

JANKA MODRA-DOL2002LAH JULIJA 31,2016. 690LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002ROZMAN GAJA 31,0217. 686LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003MALJEVEC ANA 27,6418. 611LJB

JANKA MODRA-DOL2003BORIŠEK HANA 27,5819. 610LJB

HINKA SMREKARJA2003PUCIHAR SARA 25,3520. 558LJB

KOSEZE2002SAJNKAR ILERŠIČ TANJA DNSLJB

F. ROZMANA-STANETA2002KOS HLASTAN ŽANA DNSLJB

25.5.2017, 12:38:57
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2002ISTENIČ ZALA 39,451. 1325LJB

JANKA MODRA-DOL2003BOKAL KLARA 45,642. 1036LJB

HINKA SMREKARJA2002JELENC ZALA 46,393. 1003LJB

MIŠKA KRANJCA2003ROT AJDA 49,034. 890LJB

KOSEZE2003SVETE EVA 50,505. 829LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002FON NINA 52,396. 754LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003MITROVIĆ ARINA 54,227. 684LJB

MIŠKA KRANJCA2002GORNIK ČIROVIČ MAŠA 59,598. 493LJB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MIŠKA KRANJCA2002PHISICOS FIFOLT MELINA 44,791. 1074LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002ANTEA MARIS MATKOVIĆ 48,212. 924LJB

DRAVLJE2003VAUPOTIČ ZALA 50,753. 819LJB

VIŽMARJE BROD2003PRETNAR BRINA 50,774. 818LJB

KOSEZE2003SEDEJ GALA MINEJA 53,485. 712LJB

HINKA SMREKARJA2003JAHIČ SABINA 55,706. 629LJB

JANKA MODRA-DOL2003MOČNIK PATRICIJA 56,237. 610LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003GARVANOVIĆ TRESKA SARAH DNSLJB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2002ŠIMENC KIM 43,061. 1153LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003ZABRIC EMA VIDA 50,082. 846LJB

DRAVLJE2003NIKOLOVSKA MONIKA 51,023. 808LJB

JANKA MODRA-DOL2003ŠTEFANIČ KATRIN BEA 53,284. 720LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003BOBIČ MARJETA 57,225. 574LJB

HINKA SMREKARJA2003MURATOVIČ SEMINA 58,226. 539LJB

KOSEZE2002SATTLER JUNA NIKA DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2003IMERI BLERINA DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 25. maj 2017

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2002ISTENIČ ZALA 39,451. 1325LJB

VIŽMARJE BROD2002ŠIMENC KIM 43,062. 1153LJB

MIŠKA KRANJCA2002PHISICOS FIFOLT MELINA 44,793. 1074LJB

JANKA MODRA-DOL2003BOKAL KLARA 45,644. 1036LJB

HINKA SMREKARJA2002JELENC ZALA 46,395. 1003LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002ANTEA MARIS MATKOVIĆ 48,216. 924LJB

MIŠKA KRANJCA2003ROT AJDA 49,037. 890LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003ZABRIC EMA VIDA 50,088. 846LJB

KOSEZE2003SVETE EVA 50,509. 829LJB

DRAVLJE2003VAUPOTIČ ZALA 50,7510. 819LJB

VIŽMARJE BROD2003PRETNAR BRINA 50,7711. 818LJB

DRAVLJE2003NIKOLOVSKA MONIKA 51,0212. 808LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002FON NINA 52,3913. 754LJB

JANKA MODRA-DOL2003ŠTEFANIČ KATRIN BEA 53,2814. 720LJB

KOSEZE2003SEDEJ GALA MINEJA 53,4815. 712LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003MITROVIĆ ARINA 54,2216. 684LJB

HINKA SMREKARJA2003JAHIČ SABINA 55,7017. 629LJB

JANKA MODRA-DOL2003MOČNIK PATRICIJA 56,2318. 610LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003BOBIČ MARJETA 57,2219. 574LJB

HINKA SMREKARJA2003MURATOVIČ SEMINA 58,2220. 539LJB

MIŠKA KRANJCA2002GORNIK ČIROVIČ MAŠA 59,5921. 493LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003IMERI BLERINA DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2003GARVANOVIĆ TRESKA SARA DNSLJB

KOSEZE2002SATTLER JUNA NIKA DNSLJB
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starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2002ŠURK HANA 3:16,061191. 1092LJB

KOSEZE2002PERENIČ PIKA 3:57,231042. 740LJB

JANKA MODRA-DOL2003FLAJS KIM 4:02,801683. 698LJB

KOSEZE2003GRABNAR ARIANA 4:12,741234. 625LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003BREGANT BRINA 4:15,061215. 609LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003ZGONIK JULIJA ELISA 4:19,721026. 577LJB

JANKA MODRA-DOL2002PETERKA MAŠA 4:23,061177. 554LJB

JANKA MODRA-DOL2003FORTUNA NEJA 4:38,271678. 457LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002VAVPETIČ IDA 4:43,321789. 427LJB

RIHARDA JAKOPIČA2002NOVAK ANA 4:43,8910510. 424LJB

KOSEZE2003ŽUMER META DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2003TRONTELJ ISABELA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2002PONGRAC TIA TIANA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2002ŠTIGLIC ELA DNSLJB

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 2 56,511. 1820LJB

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 2 59,062. 1602LJB

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠENTVIDŠENTVID 54,531. 1994LJB

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 55,042. 1948LJB

JANKA MODRA-DOLJANKA MODRA-DOL 55,603. 1900LJB

VALENTINA VODNIKAVALENTINA VODNIKA 57,604. 1726LJB

KOSEZEKOSEZE 58,885. 1618LJB

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 1 1:00,866. 1454LJB

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 1 1:01,317. 1416LJB

DRAVLJEDRAVLJE DNSLJB
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skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVIDŠENTVID 54,531. 1994LJB

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 55,042. 1948LJB

JANKA MODRA-DOLJANKA MODRA-DOL 55,603. 1900LJB

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 2 56,514. 1820LJB

VALENTINA VODNIKAVALENTINA VODNIKA 57,605. 1726LJB

KOSEZEKOSEZE 58,886. 1618LJB

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 2 59,067. 1602LJB

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 1 1:00,868. 1454LJB

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 1 1:01,319. 1416LJB

DRAVLJEDRAVLJE DNSLJB
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EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

 (SPODNJA ŠIŠKA) 102051.

 (RIHARDA JAKOPIČA) 95022.

 (KOSEZE) 92863.

 (JANKA MODRA-DOL) 92384.

 (HINKA SMREKARJA) 82165.

 (DRAVLJE) 64046.

 (VIŽMARJE BROD) 35807.

 (ŠENTVID) 32938.

 (VALENTINA VODNIKA) 20379.

 (MIŠKA KRANJCA) 187410.

 (F. ROZMANA-STANETA) 67311.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex
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mlajše učenke

 (RIHARDA JAKOPIČA) 101871.

 (KOSEZE) 98152.

 (SPODNJA ŠIŠKA) 94013.

 (JANKA MODRA-DOL) 90284.

 (HINKA SMREKARJA) 83055.

 (VIŽMARJE BROD) 42516.

 (ŠENTVID) 41937.

 (MIŠKA KRANJCA) 27068.

 (DRAVLJE) 21519.

 (WALDORFSKA ŠOLA) 131310.

 (F. ROZMANA-STANETA) 112311.

 (VALENTINA VODNIKA) 86112.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex
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starejši učenci

 (JANKA MODRA-DOL) 156161.

 (VIŽMARJE BROD) 153942.

 (RIHARDA JAKOPIČA) 134863.

 (KOSEZE) 128704.

 (HINKA SMREKARJA) 80365.

 (SPODNJA ŠIŠKA) 73696.

 (DRAVLJE) 50337.

 (ŠENTVID) 45668.

 (MIŠKA KRANJCA) 44559.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex

starejše učenke

 (JANKA MODRA-DOL) 129011.

 (RIHARDA JAKOPIČA) 121682.

 (KOSEZE) 110643.

 (HINKA SMREKARJA) 105254.

 (SPODNJA ŠIŠKA) 84785.

 (VIŽMARJE BROD) 81466.

 (ŠENTVID) 70067.

 (DRAVLJE) 53328.

 (VALENTINA VODNIKA) 35589.

 (MIŠKA KRANJCA) 275410.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex
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